
06 城事发布 微信：lswbwx 2020.7.28 星期二 编辑 赵永平 美编 唐大江

国家开放大学(辽宁)
辽宁广播电视大学2020年秋季开放教育招生简章

辽宁电大学习中心及招生咨询电话
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

学习中心
电大开放教育学院
沈阳职大教学部

全成教学部
成教教学部

辽宁省医药协会
鞍山市电大
台安电大
岫岩电大

抚顺市电大
清原电大
新宾电大

本溪市电大
本溪县电大
桓仁县电大
丹东市电大
凤城学院
宽甸电大

锦州市电大
凌海电大
北宁电大
黑山电大
义县电大

营口市电大
大石桥电大
盖州电大

鲅鱼圈电大
辽阳市电大

咨询电话
024-86121966
024-25841079
024-24234065
024-22913159
024-23832121
0412-8232220
0412-4839900
0412-7866401
024-57513653
024-53049995
024-55026960
024-42809216
024-46853215
024-48910899
0415-2198943
0415-8123462
0415-5161936
0416-2929029
0416-8116027
0416-6639756
0416-7057177
0416-7721130
0417-2211076
0417-5814484
0417-7653111
0417-6220340
0419-2306460

序号
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

学习中心
铁岭市电大
昌图电大

西丰县电大
朝阳市电大
建平电大
凌源电大

北票教学中心
喀左教学中心
阜新市电大

葫芦岛市电大
建昌电大
兴城电大
绥中电大

锦西工业学校教学中心
盘锦市电大
盘山电大

水利厅电大
药大电大
海城学院
东港学院
新民学院

辽中教学中心
彰武教学中心
农村教育学院

大洼区直属教学中心
装备学院开放教育学院

咨询电话
024-74890180
024-75814597
024-77891832
0421-2910149
0421-7838269
0421-6890979
0421-5888588
0421-4872077
0418-2283206
0429-3120675
0429-7125226
0429-5154709
0429-6127322
0429-2987115
0427-2936066
0427-3584384
024-89872472
024-23986558
0412-3212675
0415-7117197
024-87520323
024-87881415
0418-6949105
024-31682920
0427-6510555
024-86120628

经国家开放大学批准，2020年秋季辽宁
广播电视大学开放教育本、专科继续招生。

一．招生专业
1.本科专业（高中起点）：汉语言文学、工

商管理、会计学、学前教育。
2.本科专业（专科起点）：金融学、法学、

社会工作、小学教育、汉语言文学、汉语言文
学（师范方向）、数学与应用数学、计算机科
学与技术、水利水电工程、工商管理、会计
学、物流管理、市场营销、财务管理、公共事
业管理（卫生事业管理方向）、公共事业管理
(学校管理方向)、公共事业管理（社会教育及
应用心理方向）、行政管理、护理学、药学、机
械设计制造及其自动化、土木工程、人力资
源管理、学前教育、英语、电子商务。

3.专科专业：园艺技术（都市园艺方
向）、建筑工程技术、建设工程管理、工程造
价、物业管理、水利水电工程管理、数控技
术、机电一体化技术、药品经营与管理、道路
桥梁工程技术、汽车运用与维修技术、城市
轨道交通运营管理、计算机网络技术（网络
管理方向）、计算机网络技术（网页设计方
向）、计算机网络技术（楼宇智能化工程方
向）、计算机信息管理、护理、药学、金融管
理、保险、投资与理财、会计、工商企业管理、
市场营销、市场营销（营销与策划方向）、市
场营销（市场开发与营销方向）、汽车营销与
服务、电子商务、物流管理、旅游管理、酒店
管理、广告设计与制作、数字媒体艺术设计、
传播与策划、学前教育、小学教育、法律事

务、社会工作、社会工作（老年方向）、人力资
源管理、公共事务管理（学校及社会教育管
理方向）、行政管理、汉语言文学、英语（师资
培养方向）、英语（经济贸易方向）、室内艺术
设计、老年服务与管理。

4.教育部“一村一名大学生计划”专业
本科（高中起点）：园林。
本科（专科起点）：园艺、农村区域发展、

园林。
专科：设施农业与装备、园艺技术、休闲

农业、林业技术、园林技术、畜牧兽医、农业经
济管理、行政管理（村镇管理方向）、食品加工
技术、工商企业管理（乡镇企业管理方向）。

5.新型产业工人培养和发展助力计划
专科专业：计算机信息管理、计算机网络技
术（网络管理方向）、计算机网络技术（网页
设计方向）、城市轨道交通运营管理、应用化
工技术、焊接技术与自动化、电气自动化技
术、物流管理、数字媒体艺术设计。

二.招生对象
1.本科（高中起点）：招生对象为普通高

中、职业高中、技工学校和中等专业学校毕
业生；2.本科（专科起点）：具有国民教育系列
相同或相近专业高等专科（含专科）以上学
历者；3.本科护理学专业招生对象还须为持
有护士执业资格证书的在职人员；4.本科药
学专业招生对象为医药卫生等相关行业从
业人员；5.专科专业：具有普通高中、职业高
中、技工学校和中等专业学校毕业生；6.专
科护理专业招生对象为中等专业学校毕业、

持有护士执业资格证书的人员；7.药学、药
品经营与管理专业招生对象为医药卫生等
相关行业从业人员。

我校不与中介机构合作招生，报名学员
请到辽宁广播电视大学设在当地的学习中
心直接报名或者通过“国家开放大学招生”
微信公众号在线报名。请学员维护自身权
益，谨防上当受骗。

三.入学水平测试
报名者需参加辽宁广播电视大学统一

组织安排的入学水平测试。
测试时间：2020年9月12日
四.学习方式
学生参加在线学习或面授学习，完成课

程作业，参加课程考试。学生主要利用学校指
定的文字教材、音像教材、视频教材、微课程和
网络课程等多种媒体资源和国家开放大学学
习网进行学习。学生一般通过登录学习网点
播和查看网上教学资源在线学习，利用论坛、
网上直播和视频系统等网络交互手段与同学、
教师进行学习交流，也可以根据教学安排到学
习中心参加集中面授学习或参加小组学习。

五.毕业及颁证
学生学籍自注册入学起八年内有效，高

中起点本科专业最低修业年限五年，专科起
点本科、专科专业最低修业年限均为两年
半。国家开放大学实行学分制。学生在学
籍有效期内取得规定的毕业所需学分、思想
品德鉴定符合要求，准予毕业并颁发国家开
放大学毕业证书。毕业证书可在教育部学

历证书查询网站——中国高等教育学生信
息网（www.chsi.com.cn）查询。本科学生符
合条件的可按规定申请国家开放大学学
位。学位证书可在教育部学位证书查询网
站-中国学位与研究生教育信息网（www.
cdgdc.edu.cn）查询。

六.学习费用
学籍注册费：本科 150 元/学生、专科

140元/学生
课程学习费（省物价部门批准收费上限

为）：本科90元/学分（理工科专业为95元/
学分）、专科70元/学分

注：课程学习费用的具体收费标准请咨
询各地电大（不得超过省物价部门批准的收
费上限）。

七.招生单位及联系电话
招生单位及联系电话详见辽宁电大学

习中心及招生咨询电话。
八.省校招生监督电话及邮箱
024-86121602 lnddzb@126.com

成立小组
对口帮扶困难老兵

抗美援朝老兵刘志国今年96岁，
家住朝阳市喀左。今年“八一”建军
节前夕，沈阳军旅传统研究会一行 5
人到他家慰问时，原本卧床的他硬是
让家人将其扶起来。面对同是退役
军人的慰问组成员，老兵眼含热泪，
拉起慰问人员的手说，“娘家来人了，
我真是太高兴了。”

另一位老兵夏富银也是受慰问
的对象之一，当慰问组要离开时，夏
富银和家人倚在门口眼含热泪依依
不舍，目送他们远去。

军旅传统研究会是全国首家正
式注册的军字号民办社团组织，以退
役军人为主体、吸纳了各界精英及爱
心团队。

目前会员已达3000余人，注册会
员200多人，下设军旅宣传部、军旅创
作室、军旅影像室、对外交流中心、军
情智库、军研会网站、军旅之声艺术
团、军旅公益基金会筹备办、军旅爱
心公益团队、军人创业联合会等19个
直属单位和分支机构。

几年来，军研会坚守军旅主线，
致力于帮扶困难老兵。先后十余次
赴辽宁、山东、江苏、河南、四川等地
走访调研，向困难老兵特别是参战老
兵捐款捐物。

为了更好地服务老兵，他们还对
有困难的老兵实行对口帮扶，解决他
们的实际困难。

家住铁岭县新台子镇的老兵任
长文和老伴双双患重病，均无劳动能
力，军研会先后六次前去慰问和资
助。

今年是中国人民志愿军抗美援
朝出国作战70周年。年初，军研会成
立了医疗等小组，在慰问看望抗美援

朝老兵的同时，还将提供诊疗等服
务。

此外，还将召开抗美援朝老战士
座谈会、组织专场文艺演出，并在军
研会网站上开辟爱国主义教育专栏，
重温历史、缅怀英烈。

资助8名学生
直至高中毕业

除了困难老兵之外，困难儿童也

是军研会的帮扶对象。
2018 年初开始，军研会走进大

山，看望和慰问困难儿童。曾在营口
市鲅鱼圈区召开“爱心之花”为主题
的帮扶困境儿童大型公益现场会，采
取“一帮一”“多帮一”、现场签约的方
式，资助 8 名孩子完成小学到高中的
学业。

每年，军研会都要利用节假日等
不同节点，组织退役军人、学生举办

“祭英烈、铸军魂”活动，举办座谈会、
文艺演出等活动，重温历史、颂扬英
烈。

在广泛开展爱国主义教育的同
时，对新时代如何更好地弘扬和传承
军旅传统，军研会也进行了深入探
讨。2018年下半年开始，军研会细化
出 30 多个研讨题目，撰写出 40 余篇
理论文章。并经归纳梳理，推出《新
时代中国十大军旅传统初探》，系统
阐释了新时代军旅传统的理论体系
及其内在联系，受到军内外理论界的
肯定与认可。

不仅如此，军研会还组织人员采
访406名退役老兵，历时一年，撰写出
版约 45 万字的《军旅之光》。通过将
军忆军旅、老兵写老兵的故事，催人
奋进，彰显军人品质和价值导向。

感念英雄
庆英雄母亲百岁寿诞

“妈妈，生日快乐”“祝妈妈健康
长寿”这一声声“妈妈”，是400位退役
军人起身站立、异口同声喊出来的，
是对战斗英雄于庆阳百岁母亲的最
铿锵有力、感人肺腑的祝福。

2017 年 9 月 28 日是战斗英雄于
庆阳母亲百岁寿诞。军研会以此为
契机，组织于庆阳生前战友和沈阳、
山东、黑龙江等地的部队领导，以及
退役军人和爱心团队 400 余人，前往

辽南小镇安波庆阳村，为英雄母亲祝
寿。

这天，僻静的庆阳村显得格外喜
庆。“迎国庆，慰英烈，践行家国情怀”

“欢迎各地嘉宾来到英雄家乡”六幅
大型拱门矗立村口，大大的“寿”字敬
立院中。

仪式开始后，于庆阳的母亲端坐
中间，400 名退役军人齐刷刷起身站
立，行军礼，送祝福。一声声深情的
祝福响彻全场，这次别开生面的祝寿
活动，不仅感念了英雄，也再次让感
人的英雄事迹回归普通民众的视野。

打造新时代
国防教育示范基地

今年，面对突发的新冠肺炎疫
情，军研会成员累计捐款 12.05万元，
第一时间寄给了武汉一线军地白衣
战士。抗疫期间，军旅之声艺术团多
形式、多角度宣传抗疫的动人事迹，
到目前为止，已连续发表抗疫专辑60
余期。

“在未来几年，我们要努力建成
具有国际水准的新时代国防教育示
范基地。”军旅传统研究会会长高学
权这样展望军研会未来的规划路线
图。

高学权称，新时代国防教育示范
基地将由四大板块组成。第一个板
块是现代武器和重火器场馆，将组织
学生军训及军营生活体验，学习军事
知识，感受军营生活，强化国防意识；
第二个是退役军人线上培训板块，将
开发网上平台，走出一条线上培训新
模式；第三个是借助民间资源，实现
医养结合，免除军人后顾之忧；在第
四个板块，打造智能化、环保化的军
人公墓，寓爱国教育、传统文化教育、
军人墓园于一体的红色记忆园地。

苏维靖 辽沈晚报记者 张阿春

传承红色基因 他们始终在路上
今年“八一”建军节前夕，朝阳市喀喇沁左翼蒙古族自治县96岁的抗美援朝老兵刘志国家里突然热闹起来，由5位退伍军人组成的慰问组不仅给他送去了慰问金，

还带来了上门诊疗服务，以及融化人心的温情。
今年，沈阳军旅传统研究会成立了医疗等小组，在慰问看望抗美援朝老兵的同时，还将为他们提供诊疗和其它相关服务。
帮扶困难老兵之外，沈阳军旅传统研究会还曾组织退役军人前往战斗英雄于庆阳的家乡，为他的母亲庆祝百岁寿诞。400名退役军人齐敬军礼，“祝妈妈健康长

寿”的齐声祝福响彻全场……

英雄于庆阳所在部队代表将锦旗交给于庆阳的弟弟妹妹。 受访对象供题

军研会成员前往朝阳喀左看望抗美援朝老兵。 受访对象供图


