

# 传承红色基因 他们始终在路上

今年“八一”建军节前夕，朝阳市喀喇沁左翼蒙古族自治县96岁的抗美援朝老兵刘志国家里突然热闹起来，由5位退伍军人组成的慰问组不仅给他送去了慰问金，还带来了上门诊疗服务，以及融化人心的温情。

今年，沈阳军旅传统研究会成立了医疗等小组，在慰问看望抗美援朝老兵的同时，还将为他们提供诊疗和其它相关服务。

帮扶困难老兵之外，沈阳军旅传统研究会还曾组织退役军人前往战斗英雄于庆阳的家乡，为他的母亲庆祝百岁寿诞。400名退役军人齐敬军礼，“祝妈妈健康长寿”的齐声祝福响彻全场……

## 成立小组 对口帮扶困难老兵

抗美援朝老兵刘志国今年96岁，家住朝阳市喀左。今年“八一”建军节前夕，沈阳军旅传统研究会一行5人到他家慰问时，原本卧床的他硬是让家人将其扶起来。面对同是退役军人的慰问组成员，老兵眼含热泪，拉起慰问人员的手说，“娘家人来了，我真是太高兴了。”

另一位老兵夏富银也是受慰问的对象之一，当慰问组要离开时，夏富银和家人倚在门口眼含热泪依依不舍，目送他们远去。

军旅传统研究会是全国首家正式注册的军字号民办社团组织，以退役军人为主体、吸纳了各界精英及爱心团队。

目前会员已达3000余人，注册会员200多人，下设军旅宣传部、军旅创作室、军旅影像室、对外交流中心、军情智库、军研会网站、军旅之声艺术团、军旅公益基金会筹备办、军旅爱心公益团队、军人创业联合会等19个直属单位和分支机构。

几年来，军研会坚守军旅主线，致力于帮扶困难老兵。先后十余次赴辽宁、山东、江苏、河南、四川等地走访调研，向困难老兵特别是参战老兵捐款捐物。

为了更好地服务老兵，他们还对有困难的老兵实行对口帮扶，解决他们的实际困难。

家住铁岭县新台子镇的老兵任长文和老伴双双患重病，均无劳动能力，军研会先后六次前去慰问和资助。

今年是中国人民志愿军抗美援朝出国作战70周年。年初，军研会成立了医疗等小组，在慰问看望抗美援



英雄于庆阳所在部队代表将锦旗交给于庆阳的弟弟妹妹。 受访对象供图



军研会成员前往朝阳喀左看望抗美援朝老兵。 受访对象供图

朝老兵的同时，还将提供诊疗等服务。

此外，还将召开抗美援朝老战士座谈会、组织专场文艺演出，并在军研会网站上开辟爱国主义教育专栏，重温历史、缅怀英烈。

## 资助8名学生 直至高中毕业

除了困难老兵之外，困难儿童也

是军研会的帮扶对象。

2018年初开始，军研会走进大山，看望和慰问困难儿童。曾在营口市鲅鱼圈区召开“爱心之花”为主题的帮扶困境儿童大型公益现场会，采取“一帮一”“多帮一”，现场签约的方式，资助8名孩子完成小学到高中的学业。

每年，军研会都要利用节假日等不同节点，组织退役军人、学生举办“祭英烈、铸军魂”活动，举办座谈会、文艺演出等活动，重温历史、颂扬英烈。

在广泛开展爱国主义教育的同时，对新时代如何更好地弘扬和传承军旅传统，军研会也进行了深入探讨。2018年下半年开始，军研会细化出30多个研讨题目，撰写出40余篇理论文章。并经归纳梳理，推出《新时代中国十大军旅传统初探》，系统阐释了新时代军旅传统的理论体系及其内在联系，受到军内外理论界的肯定与认可。

不仅如此，军研会还组织人员采访406名退役老兵，历时一年，撰写出约45万字的《军旅之光》。通过将军忆军旅、老兵写老兵的故事，催人奋进，彰显军人品质和价值导向。

## 感念英雄 庆英雄母亲百岁寿诞

“妈妈，生日快乐”“祝妈妈健康长寿”这一声声“妈妈”，是400位退役军人起身站立、异口同声喊出来的，是对战斗英雄于庆阳百岁母亲的最铿锵有力、感人肺腑的祝福。

2017年9月28日是战斗英雄于庆阳母亲百岁寿诞。军研会以此为契机，组织于庆阳生前战友和沈阳、山东、黑龙江等地的部队领导，以及退役军人和爱心团队400余人，前往

辽宁小镇安波庆阳村，为英雄母亲祝寿。

这天，僻静的庆阳村显得格外喜庆。“迎国庆，慰英烈，践行家国情怀”“欢迎各地嘉宾来到英雄家乡”六幅大型拱门矗立村口，大大的“寿”字敬立院中。

仪式开始后，于庆阳的母亲端坐中间，400名退役军人齐刷刷起身站立，行军礼，送祝福。一声声深情的祝福响彻全场，这次别开生面的祝寿活动，不仅感念了英雄，也再次让感人的英雄事迹回归普通民众的视野。

## 打造新时代 国防教育示范基地

今年，面对突发的新冠肺炎疫情，军研会成员累计捐款12.05万元，第一时间寄给了武汉一线军地白衣战士。抗疫期间，军旅之声艺术团多形式、多角度宣传抗疫的动人事迹，到目前为止，已连续发表抗疫专辑60余期。

“在未来几年，我们要努力建成具有国际水准的新时代国防教育示范基地。”军旅传统研究会会长高学权这样展望军研会未来的规划路线图。

高学权称，新时代国防教育示范基地将由四大板块组成。第一个板块是现代武器和重火器场馆，将组织学生军训及军营生活体验，学习军事知识，感受军营生活，强化国防意识；第二个是退役军人线上培训板块，将开发网上平台，走出一条线上培训新模式；第三个是借助民间资源，实现医养结合，免除军人后顾之忧；在第四个板块，打造智能化、环保化的军人公墓，寓爱国教育、传统文化教育、军人墓园于一体的红色记忆园地。

苏维靖 辽沈晚报记者 张阿春

# 国家开放大学(辽宁) 辽宁广播电视台 2020年秋季开放教育招生简章

经国家开放大学批准，2020年秋季辽宁广播电视台开放教育本、专科继续招生。

## 一. 招生专业

1.本科专业(高中起点):汉语言文学、工商管理、会计学、学前教育。

2.本科专业(专科起点):金融学、法学、社会工作、小学教育、汉语言文学、汉语言文学(师范方向)、数学与应用数学、计算机科学与技术、水利水电工程、工商管理、会计学、物流管理、市场营销、财务管理、公共事业管理(卫生事业管理方向)、公共事业管理(学校管理方向)、公共事业管理(社会教育及应用心理方向)、行政管理、护理学、药学、机械设计制造及其自动化、土木工程、人力资源管理、学前教育、英语、电子商务。

3.专科专业:园艺技术(都市园艺方向)、建筑工程技术、建设工程管理、工程造价、物业管理、水利水电工程管理、数控技术、机电一体化技术、药品经营与管理、道路桥梁工程技术、汽车运用与维修技术、城市轨道交通运营管理、计算机网络技术(网络管理方向)、计算机网络技术(网页设计方向)、计算机网络技术(楼宇智能化工程方向)、计算机信息管理、护理、药学、金融管理、保险、投资与理财、会计、工商企业管理、市场营销、市场营销(营销与策划方向)、市场营销(市场开发与营销方向)、汽车营销与服务、电子商务、物流管理、旅游管理、酒店管理、广告设计与制作、数字媒体艺术设计、传播与策划、学前教育、小学教育、法律事

务、社会工作、社会工作(老年方向)、人力资源管理、公共事务管理(学校及社会教育管理方向)、行政管理、汉语言文学、英语(师资培养方向)、英语(经济贸易方向)、室内艺术设计、老年服务与管理。

## 4.教育部“一村一名大学生计划”专业

本科(高中起点):园林。

本科(专科起点):园艺、农村区域发展、园林。

专科:设施农业与装备、园艺技术、休闲农业、林业技术、园艺技术、畜牧兽医、农业经济管理、行政管理(村镇管理方向)、食品加工技术、工商企业管理(乡镇企业管理方向)。

## 三.入学水平测试

报名者需参加辽宁广播电视台统一组织安排的入学水平测试。

测试时间:2020年9月12日

## 四.学习方式

学生参加在线学习或面授学习，完成课程作业，参加课程考试。学生主要利用学校指定的文字教材、音像教材、视频教材、微课程和网络课程等多种媒体资源和国家开放大学学习网进行学习。学生一般通过登录学习网点播和查看网上教学资源在线学习，利用论坛、网上直播和视频系统等网络交互手段与同学、教师进行学习交流，也可以根据教学安排到学习中心参加集中面授学习或参加小组学习。

## 五.毕业及颁证

学生学籍自注册入学起八年内有效，高中起点本科专业最低修业年限五年，专科起点本科专业最低修业年限均为两年半。国家开放大学实行学分制。学生在学籍有效期内取得规定的毕业所需学分、思想品德鉴定符合要求，准予毕业并颁发国家开放大学毕业证书。毕业证书可在教育部学

历证书查询网站——中国高等教育学生信息网([www.chsi.com.cn](http://www.chsi.com.cn))查询。本科学生成绩符合条件的可按规定申请国家开放大学学位。学位证书可在教育部学位证书查询网站——中国学位与研究生教育信息网([www.cdgdc.edu.cn](http://cdgdc.edu.cn))查询。

## 六.学习费用

学籍注册费:本科150元/学生、专科140元/学生

课程学习费(省物价部门批准收费上限

## 辽宁电大服务中心及招生咨询电话

序号	学习中心	咨询电话	序号	学习中心	咨询电话
1	电大开放教育学院	024-86121966	28	铁岭市电大	024-74890180
2	沈阳职业技术学院	024-25841079	29	昌图电大	024-75814597
3	全成教学部	024-24234065	30	西丰县电大	024-77891832
4	成教教学部	024-22913159	31	朝阳市电大	0421-2910149
5	辽宁省医药协会	024-23832121	32	建平电大	0421-7383269
6	鞍山市电大	0412-82322200	33	凌海电大	0421-6890979
7	台安电大	0412-48339900	34	北票教学中心	0421-5888588
8	岫岩电大	0412-7666401	35	喀左教学中心	0421-4872077
9	抚顺市电大	024-57513653	36	新宾市电大	0418-2283206
10	清原电大	024-53049995	37	葫芦岛市电大	0429-3120675
11	新宾电大	024-55026960	38	建昌电大	0429-7125226
12	本溪市电大	024-42809216	39	兴城电大	0429-5154709
13	本溪县电大	024-46853215	40	绥中电大	0429-6127322
14	桓仁县电大	024-48910899	41	锦西工业学校教学中心	0429-2987115
15	丹东市电大	0415-2198943	42	盘锦市电大	0427-2936066
16	凤城学院	0415-8123462	43	盖州电大	0427-3584384
17	宽甸电大	0415-5161936	44	水利厅电大	024-89872472
18	锦州市电大	0416-2929029	45	药大电大	024-23986558
19	凌海电大	0416-8116027	46	海城学院	0412-3212675
20	北票电大	0416-6639756	47	东港学院	0415-7117197
21	黑山电大	0416-7057177	48	新民学院	024-87520323
22	义县电大	0416-77211130	49	辽中教学中心	024-87881415
23	营口市电大	0417-2211076	50	彰武教学中心	0418-6941015
24	大石桥电大	0417-5814484	51	农村教育学院	024-31682920
25	盖州电大	0417-5653111	52	大洼区直属教学中心	0427-6510555
26	鲅鱼圈电大	0417-6223040	53	装备学院开放教育学院	024-86120628
27	辽阳市电大	0419-2306460			